

Rav

ANSØGNINGSSKEMA – Puljen for større kultur- og idrætsarrangementer

Foreningens/institutionens navn	Vejers Strand Erhvervsforening v/formand Lissa Skjellerup Vejers Havvej 72, 6853 Vejers Strand
Projektets navn	Ravfestival 2017
Projekts formål og idé	Formålet med Ravfestivalen er, at skabe en stor tilbagevendende kulturel festival, * hvor der sættes fokus og interesse omkring rav, * hvor områdets lokale ravsamlere får lejlighed til at fremvise deres fantastiske samlinger * hvor der gøres opmærksom på områdets naturlige forekommende rav * og som noget nyt, at understøtte og supplere det fantastiske ravmuseum ”Tirpitz” som er under opførelse, og som forventes åbnet i juli måned. * og sidst men ikke mindst forventes arrangementet at genere mere salg til områdets forretninger og deltagende salgsboder.
Effekt/forandring	Give de besøgende en god oplevelse, og øge deres kendskab til Vejers Strand kvaliteter. Øge samarbejdet mellem de Erhvervsdrivende og alle de frivillige der hjælper med at få festivalen til at fungere.
Målgruppe <i>Herunder forventet antal deltagere</i>	<u>Målgruppen er:</u> <ul style="list-style-type: none"> • Lokale borgere og turister der ønsker en skøn dag i naturen, ved at give dem viden om hvordan de selv kan finde rav, og således blive i stand til at tage af sted på rav-tur resten af året. • Tyske turister der som en del af deres ferie ønsker at opleve områdets stedbundne kvaliteter, når de kommer hjem vil de fortælle andre om områdets kvaliteter. • Rav entusiaster der besøger festivalen som gæst og aktør, og herved lærer Vejers Strand at kende. • 4.000 – 5.000 besøgende over 3 dage
Beløb der søges tilskud til	Henvises til Budget: <ul style="list-style-type: none"> • Markedsføringsomkostninger • Omkostninger til event faciliteter • Omkostninger til event aktiviteter



Budget, herunder oplysning om evt. medfinansiering	I henhold til vedlagte budget : kr. 186.000 Ansøgning ved Erhvervsstyrelsens Landdistriktpulje - Bilag vedlægges kr. 86.000 ProVarde kr. 30.000 Vejers Strand Erhvervsforening kr. 30.000 Manglende finansiering kr. 40.000
Forløb og tidsplan	Ravfestivallen afholdes den 22. 23. og 24. september Den 24. april afholder vi informations og planlægningsmøde med alle aktører og frivillige. Herefter vil der være månedsvise opfølgning på vedtagne opgaver, og september kører på højtryk for at med praktiske opgaver og markedsføring.
Hvordan forventer I at synliggøre projektet	Markedsføring kr. 52.000 i henhold til vedlagte budget
Understøtter projektet Varde Kommunes målsætning inden for	<input type="checkbox"/> Fritids, idræts, og kulturpolitik De tidligere års deltager antal viser at det er noget som borgerne efterspørger, og der er stor mulighed for at være aktiv deltager ved at være med på ravjagt, lave ravkjæser, male på sten, deltage i Naturbussen tur langs stranden, overvære foredrag m.v. "Visionen "Vi i naturen" <input type="checkbox"/> Ravfestivallen er jo netop en fascination omkring områdets naturligt forekommende rav, og de fleste af aktiviteterne foregår i det fri. <input type="checkbox"/> Markedsføring af Vejers Strand, således at man lærer stedet at kende, og at oplevelsen er så god, at de vender tilbage på et senere tidspunkt
	Navn Vejers Strand Erhvervsforening Adresse c/o formand Lissa Skjellerup Postnr. 6853 Vejers Strand Tlf. 2055 5806 E-mail strand@strand-galleriet.dk

Evalueringskema



Hvad gik godt i projektet	
Hvad gik mindre godt	
Hvad kunne evt. have været gjort anderledes	
Ramte I den forventede målgruppe	
Foreningens/institutionens refleksioner på projektet	
Dokumentation for synliggørelse af arrangementet SAMT synliggørelse af Varde Kommune som bidragsyder.	<i>"Pressemeddelelser, artikler, opslag om arrangementet, Facebook, hjemmeside m.m"</i>
Kopi af regnskab underskrevet af bestyrelsen og revisor	